
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/04/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 66 periode van 01/10/2023 tot 29/02/2024

VME CHAMPA  (rpr 0885.352.850)

  1 0101 (1A)
    38.0

    18.04    219.29    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00     95.00    596.56      0.00      0.00
   596.56

  2 0102 (1B)
    21.0

     9.97    121.19    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00     52.50    447.89      0.00      0.00
   447.89

  3 0103 (1C)
    23.0

    10.92    132.73    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00     57.50    465.38      0.00      0.00
   465.38

  4 0104 (1D)
    23.0

    10.92    132.73    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00     57.50    465.38      0.00      0.00
   465.38

  5 0105 (1E)
    41.0

    19.46    236.60    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00    102.50    622.79      0.00      0.00
   622.79

  6 0106 (1F)
    30.0

    14.24    173.12    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00     75.00    526.59      0.00      0.00
   526.59

  7 0201 (2A)
    38.0

    18.04    219.29    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00     95.00    596.56      0.00      0.00
   596.56

  8 0202 (2B)
    21.0

     9.97    121.19    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00     52.50    447.89      0.00      0.00
   447.89

  9 0203 (2C)
    23.0

    10.92    132.73    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00     57.50    465.38      0.00      0.00
   465.38

 10 0204 (2D)
    23.0

    10.92    132.73    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00     57.50    465.38      0.00      0.00
   465.38

 11 0205 (2E)
    41.0

    19.46    236.60    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00    102.50    622.79      0.00      0.00
   622.79

 12 0206 (2F)
    30.0

    14.24    173.12    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00     75.00    526.59   -400.00      0.00
   126.59

 13 0301 (3A)
    38.0

    18.04    219.29    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00     95.00    596.56      0.00      0.00
   596.56

 14 0302 (3B)
    21.0

     9.97    121.19    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00     52.50    447.89      0.00      0.00
   447.89

 15 0303 (3C)
    23.0

    10.92    132.73    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00     57.50    465.38      0.00      0.00
   465.38

 16 0304 (3D)
    23.0

    10.92    132.73    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00     57.50    465.38      0.00      0.00
   465.38

 17 0305 (3E)
    41.0

    19.46    236.60    154.71      0.00    109.52      0.00    393.16    102.50   1015.95      0.00      0.00
  1015.95

 18 0306 (3F)
    30.0

    14.24    173.12    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00     75.00    526.59      0.00      0.00
   526.59

 19 0401 (4A)
    38.0

    18.04    219.29    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00     95.00    596.56      0.00      0.00
   596.56

 20 0402 (4B)
    21.0

     9.97    121.19    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00     52.50    447.89      0.00      0.00
   447.89

 21 0403 (4C)
    23.0

    10.92    132.73    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00     57.50    465.38      0.00      0.00
   465.38

 22 0404 (4D)
    23.0

    10.92    132.73    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00     57.50    465.38      0.00      0.00
   465.38

 23 0405 (4E)
    41.0

    19.46    236.60    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00    102.50    622.79      0.00      0.00
   622.79

 24 0406 (4F)
    30.0

    14.24    173.12    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00     75.00    526.59      0.00      0.00
   526.59

 25 0501 (5AB)
    45.0

    21.36    259.68    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00    112.50    657.77      0.00      0.00
   657.77

 26 0502 (5CDE)
    54.0

    25.63    311.62    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00    135.00    736.48      0.00      0.00
   736.48

 27 0503 (5F)
    53.0

    25.15    305.85    154.71      0.00    109.52      0.00      0.00    132.50    727.73      0.00      0.00
   727.73

 28 GAR 1
    12.0

     5.70      0.00      0.00      0.00     18.10      0.00      0.00     30.00     53.80      0.00      0.00
    53.80

 29 GAR 2
    12.0

     5.70      0.00      0.00      0.00     18.10      0.00      0.00     30.00     53.80    110.13      0.00
   163.93

 30 GAR 3
    12.0

     5.70      0.00      0.00      0.00     18.10      0.00      0.00     30.00     53.80      0.00      0.00
    53.80

 31 GAR 4
    12.0

     5.70      0.00      0.00      0.00     18.10      0.00      0.00     30.00     53.80      0.00      0.00
    53.80

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/04/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 66 periode van 01/10/2023 tot 29/02/2024

VME CHAMPA  (rpr 0885.352.850)

 32 GAR 5
    12.0

     5.70      0.00      0.00      0.00     18.10      0.00      0.00     30.00     53.80      0.00      0.00
    53.80

 33 GAR 6
    12.0

     5.70      0.00      0.00      0.00     18.10      0.00      0.00     30.00     53.80      0.00      0.00
    53.80

 34 GAR 7
    12.0

     5.70      0.00      0.00      0.00     18.10      0.00      0.00     30.00     53.80      0.00      0.00
    53.80

 35 GAR 8
    12.0

     5.70      0.00      0.00      0.00     18.10      0.00      0.00     30.00     53.80      0.00      0.00
    53.80

 36 GAR 9
    12.0

     5.70      0.00      0.00      0.00     18.10      0.00      0.00     30.00     53.80      0.00      0.00
    53.80

 37 GAR 10
    12.0

     5.70      0.00      0.00      0.00     18.10      0.00      0.00     30.00     53.80      0.00      0.00
    53.80

 38 GAR 11
    12.0

     5.70      0.00      0.00      0.00     18.10      0.00      0.00     30.00     53.80      0.00      0.00
    53.80

 39 GAR 12
    12.0

     5.70      0.00      0.00      0.00     18.10      0.00      0.00     30.00     53.80      0.00      0.00
    53.80

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag    474.74   4939.79   4177.17      0.00   3174.24      0.00    393.16   2500.00  15659.10      0.00      0.00
 15369.23

te verdelen bedrag    474.50   4939.69   4177.07      0.00   3174.24      0.00    393.16   2500.00  15658.66      0.00      0.00
     0.00

afronding -> balans      0.24      0.10      0.10      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.44      0.00      0.00
     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle eenheden volgens aandelen, per 1.000
S  2 alle kavels (zonder garages) volgens aandelen,per 856
S  3 alle kavels (zonder garages) volgens aantal, per 27
S  4 alle garages volgens aantal, per 12
S  5 syndicus
S  6 water en zout
     verdeling van 1189.00 Euro is uitgesteld
S  7 private kosten
S  8 reservefonds volgens aandelen, per 1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 66 periode van 01/10/2023 tot 29/02/2024

VME CHAMPA

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 740629/02/2024 600000 private kost glasschade balustrade, vrijstelling     393.16 S 7 - P 17
 737227/12/2023 602001 electriciteit algemeen luminus VS     302.08 S 2
 732431/10/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 10/23     575.26 S 2
 736530/11/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 11/23     603.81 S 2
 738429/12/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 12/23     573.86 S 2
 739631/01/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean 01/24     573.86 S 2
 740429/02/2024 603001 reiniging - facturen Vermoclean 02/24     569.06 S 2
 738722/01/2024 604001 lift onderhoudscontract delift 21.01.24-20.01.25    1160.00 S 2
 736807/12/2023 604004 lift technische controle bti periodieke keuring     123.26 S 2
 731425/10/2023 605100 syndicus 10/23     631.24 S 5
 732525/11/2023 605100 syndicus 11/23     631.24 S 5
 737125/12/2023 605100 syndicus 12/23     631.24 S 5
 738822/01/2024 605100 syndicus 01/24     640.26 S 5
 739825/02/2024 605100 syndicus 02/24     640.26 S 5
 736903/12/2023 606001 water farys VS    1189.00 S 6
 737329/12/2023 608000 bankkosten kbc 2023     274.00 S 1
 737028/11/2023 609001 verlichting EVS construct  herstel thv lift     119.78 S 2
 739723/01/2024 609003 videofoon electro service  herstelling     127.07 S 3
 739530/01/2024 609005 waterverzachter aquatech onderhoud     214.70 S 2
 731216/10/2023 612001 brandhaspels ACS Fire nazicht (incl blusapparaten)     124.02 S 2
 731321/10/2023 614000 algemene vergadering st james 21/10     200.50 S 1
 740529/02/2024 660000 bijdrage aan W/R-fonds semestriele bijdrage    2500.00 S 8
 740729/02/2024 660000 bijdrage aan W/R-fonds verhoging werkingsfonds    4050.00 S 3
 741029/02/2024 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6    1189.00 S 16
 741029/02/2024 700000 afrekening A 66   15658.66 S 16

totalen 16847.66 16847.66

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle eenheden volgens aandelen, per 1.000    474.50 S 1
                    S 2  alle kavels (zonder garages) volgens    4939.69 S 2
                    S 3  alle kavels (zonder garages) volgens    4177.07 S 3
                    S 5  syndicus    3174.24 S 5
                    S 6  water en zout    1189.00 S 6
                    S 7  private kosten     393.16 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen, per 1.000   2500.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   16847.66

totalen 16847.66 16847.66

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     393.16
602001 electriciteit algemeen électricité commun     302.08
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2895.85
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1160.00
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     123.26
605100 syndicus syndic    3174.24
606001 water eau    1189.00
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage     119.78
609003 videofoon viéophone     127.07
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     214.70
612001 brandhaspels     124.02
614000 algemene vergadering réunion générale     200.50
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    6550.00
700000 afrekening décompte   16847.66

totalen 16847.66 16847.66

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18400.00100000 werkingfonds
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 66 periode van 01/10/2023 tot 29/02/2024

VME CHAMPA

verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
verhoging werkingsfonds     150.00 740729/02/2024
nieuw saldo   22450.00

vorig saldo      33.42102000 afrondingen
A 66       0.44 741029/02/2024
nieuw saldo      33.86

vorig saldo   11867.71151000 reservefonds
semestriele bijdrage    2500.00 740529/02/2024
saldo herstel voegwerk gevel     560.99 740929/02/2024
nieuw saldo   14928.70

vorig saldo       0.00161000 intresten reservefonds
kbc interest      25.24 738129/12/2023
nieuw saldo      25.24

vorig saldo    2035.59191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00211000 storm 0305 balustrade
Blanckaert opkuisen terras.n 0305 & 0205      55.00 732306/11/2023
AG   schadegeval 02/11/23 -     135.52 736311/12/2023
Dochy  plaatsen nieuw glas     473.68 738610/01/2024
privatieve aanrekening     393.16 740629/02/2024
nieuw saldo       0.00

vorig saldo     560.99304000 gevel herstel voegwerk 22
saldo naar reservefonds     560.99 740929/02/2024
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 6    1189.00 741029/02/2024
nieuw saldo    1189.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 66 periode van 01/10/2023 tot 29/02/2024

VME CHAMPA

zichtrekening              BE55 4753 2387 6144

2023/065 saldo vorige periode    2890.35
 730803/10/2023 2023/066 uw betaling                             P 12      80.00    2970.35
 730909/10/2023 2023/067 reiniging - facturen       ref 7303     608.53    2361.82
 731009/10/2023 2023/067 reiniging - facturen       ref 7302     688.52    1673.30
 731113/10/2023 2023/068 diverse kosten             ref 7304     139.00    1534.30
 731523/10/2023 2023/069 brandhaspels               ref 7312     124.02    1410.28
 731624/10/2023 2023/070 algemene vergadering       ref 7313     200.50    1209.78
 731725/10/2023 2023/071 syndicus                   ref 7314     631.24     578.54
 731802/11/2023 2023/072 uw betaling                             P 12      80.00     658.54
 731907/11/2023 2023/073 uw betaling A 65                        P 5    1004.98    1663.52
 732009/11/2023 2023/074 uw betaling A 65                        P 10     791.85    2455.37
 732110/11/2023 2023/075 uw betaling A 65                        P 37     110.13    2565.50
 732210/11/2023 2023/075 uw betaling A 65                        P 9     671.79    3237.29
 732610/11/2023 2023/075 storm 0305 balustrade      ref 7323      55.00    3182.29
 732710/11/2023 2023/075 uw betaling A 65                        P 14     656.26    3838.55
 732813/11/2023 2023/076 reiniging - facturen       ref 7324     575.26    3263.29
 732913/11/2023 2023/076 naar RR naar ZR  - TO terug    2000.00    1263.29
 733013/11/2023 2023/076 uw betaling A 65                        P 25    1089.39    2352.68
 733214/11/2023 2023/077 naar reservefondsrekening    1500.00     852.68
 733315/11/2023 2023/078 uw betaling A 65                        P 12     209.42    1062.10
 733421/11/2023 2023/079 uw betaling A 65                        P 1     941.66    2003.76
 733521/11/2023 2023/079 uw betaling A 65                        P 27    2439.01    4442.77
 733624/11/2023 2023/080 uw betaling A 65                        P 33     110.13    4552.90
 733724/11/2023 2023/080 uw betaling A 65                        P 13     914.98    5467.88
 733825/11/2023 2023/081 syndicus                   ref 7325     631.24    4836.64
 733927/11/2023 2023/082 uw betaling A 65                        P 28     110.13    4946.77
 734027/11/2023 2023/082 uw betaling A 65                        P 16     758.50    5705.27
 734127/11/2023 2023/082 uw betaling A 65                        P 32     110.13    5815.40
 734227/11/2023 2023/082 uw betaling A 65                        P 23    1078.35    6893.75
 734327/11/2023 2023/082 uw betaling A 65                        P 31     110.13    7003.88
 734427/11/2023 2023/082 uw betaling A 65                        P 3     685.13    7689.01
 734527/11/2023 2023/082 uw betaling A 65                        P 34     110.13    7799.14
 734628/11/2023 2023/083 uw betaling A 65                        P 18     839.53    8638.67
 734728/11/2023 2023/083 uw betaling A 65                        P 2     729.63    9368.30
 734828/11/2023 2023/083 uw betaling A 65                        P 36     110.13    9478.43
 734928/11/2023 2023/083 uw betaling A 65                        P 19     948.33   10426.76
 735029/11/2023 2023/084 uw betaling A 65                        P 17    1058.34   11485.10
 735129/11/2023 2023/084 uw betaling A 65                        P 8     662.93   12148.03
 735229/11/2023 2023/084 uw betaling A 65                        P 15     671.79   12819.82
 735329/11/2023 2023/084 uw betaling A 65                        P 11     964.96   13784.78
 735430/11/2023 2023/085 uw betaling A 65                        P 20     709.62   14494.40
 735530/11/2023 2023/085 uw betaling A 65                        P 7    1068.39   15562.79
 735601/12/2023 2023/086 uw betaling A 65                        P 35     110.13   15672.92
 735701/12/2023 2023/086 uw betaling A 65                        P 4     745.16   16418.08
 735803/12/2023 2023/087 uw betaling A 65                        P 24     839.53   17257.61
 735904/12/2023 2023/088 uw betaling                             P 12      80.00   17337.61
 736006/12/2023 2023/089 uw betaling A 65                        P 30     110.13   17447.74
 736106/12/2023 2023/089 uw betaling A 65                        P 26    1236.93   18684.67
 736211/12/2023 2023/090 correctie verkoopkosten     114.00   18570.67
 736412/12/2023 2023/091 storm 0305 balustrade      ref 7363     135.52   18706.19
 736612/12/2023 2023/091 reiniging - facturen       ref 7365     603.81   18102.38
 736714/12/2023 2023/092 correctie verkoopkosten     114.00   18216.38
 737415/12/2023 2023/093 lift technische controle   ref 7368     123.26   18093.12
 737518/12/2023 2023/094 water                      ref 7369    1189.00   16904.12
 737622/12/2023 2023/095 verlichting                ref 7370     119.78   16784.34
 737725/12/2023 2023/096 syndicus                   ref 7371     631.24   16153.10
 737827/12/2023 2023/097 electriciteit algemeen     ref 7372     302.08   15851.02
 737929/12/2023 2023/098 bankkosten                 ref 7373     274.00   15577.02
 738031/12/2023 2023/099 uw betaling A 65                        P 21     711.81   16288.83
 738203/01/2024 2024/001 uw betaling                             P 12      80.00   16368.83
 738303/01/2024 2024/001 uw betaling A 65                        P 6     846.20   17215.03
 738505/01/2024 2024/002 reiniging - facturen       ref 7384     573.86   16641.17
